Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]от « _28_ » ___05___  2015 г.                                                                                  №  8/11-РД

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение районной Думы «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации районного муниципального образования
«Усть- Удинский район»
 Принято на 8 заседании
 районной Думы 6  созыва
  «28» мая 2015 г.

1. Внести в решение районной Думы от 10.02.2015 г. № 5/3 – РД «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации районного муниципального образования «Усть- Удинский район» следующие изменения:
1) В пункте 10 слова «21 дня» заменить на «17 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы                                                                   Л.И.Соколова

И.о. мэра  района 						                         М.А. Никитин